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Zmiany w planie dochodow budzetowych na rok 2014
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Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
dektryczna,, gaz i wode

Dostarczanie wody

Wptywy z usiug

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorza.du terytorialnego

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow publicznych na
realizacje zadah bieza,cych jednostek
zaliczanych do sektora finansow publicznych

Pozostala dziaJalnosc

Grzywny i inne kary pienî zne od osob prawnych
i innych jednostek organizacyjnych

Dochody od osob prawnych, od osob fizycznych
i od innych jednostek nie posiadaja,cych
osobowosci prawnej

Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego,
podatku od czynnosci cywilnoprawnych oraz
podatkow i optat lokalnych od osob prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Plan przed
P Ian poczatkowy

' zmiana.

290 000,00 290 000,00
! i
I 290 000,00 290 000,00

290000,00 290000,00

! 88500,00: 88500,00;

0,00 0,00

o,oo| 0,00

20 000,00 20 000,00

0,00 0,00

1
3 879 383,00 3 879 383,00

Zmniejszenia Zwiijkszenia Pla

-10000,00 0,00

-10000,00 0,00

-10000,00 0,00

0,00 19599,00

0,00 9 999,00

0,00 9 999,00

0,00 9 600,00

0,00 9600,00

-45 000,00 71 200,00

j

i po znianach

280 000,00

280000,00

280000,00

108099,00

9999,00

9999,00

29 600,00

9600,00

3905583,00

1 344 500,00 1 344 500,00 -45 000,00 5 000,00 1 304 500,00

osci 1 245 000,00

50000,00

lego, podatku lesnego,

1 245 000,00

50 000,00

-45000,00

0,00

0,00

5000,00

1200000,00

55 000,00

podatku od spadkow i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz podatkow i
optat lokalnych od osob fizycznych

Podatek od nieruchomos'ci

Podatek rolny

WPtYWY Z[NNYCH OPt^
DOCHODY JST NA PODS

Wptywyz optaty eksploatacyjnej

Rozne rozliczenia

Czesc oswiatowa subwencji ogolnej dla
jednostek samorza.du terytorialnego

Subwencje ogolne z budzetu panstwa

Rozne rozliczenia finansowe

Wptywy z roznych dochodow

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

publicznych

Wplywy z tytutu pomoc
miedzyjednostkami samorza.du terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadah inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

Oddziaty przedszkdne w szkotech
podstawowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadah biezqcych gmin
(zwiazkow gmin)

Przedszkda

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na
realizacje wtasnych zadah biez^cych gmin
(zwia.zkow gmin)

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

1 166150,00 1 166150,00 0,00 40 000,00 1 206 150.X

360000,00 360 000,00: 0,00 20000,00 380000,00
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isowej udzielanej

36 808,00 36 808,00 -118,00 0,00 36 690,00

pahstwa na
gmih
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45 248,00

42 228,00

45248,00: -1157,00
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42228,00 -1157,00
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131652,00| 131652,00 -6023,00
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0,00

0,00
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3000,00

44091,00

41 071,00

129279,00

125 629.00
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1 399 500,00 1 399 500,00 -9 300,00 0,00 1 390 200,00
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85214

90001

0970

Wyszczeg6lnienie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu pahstwa na
realizacje zadah bieza,cych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadari
zleconych gminie (zwia.zkom gmin) ustawami

Zasitki j pomoc w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia spoleczne i zdrowotne

Wptywy z roznych dochodow

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Wptywy z usJug

Srodki przekazane przez pozostale jednostki
zaliczane do sektora finansow publicznych na
fjnansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek zaiiczanych do sektora finansow
publicznych

Srodki otrzymane od pozostalych jednostek
zaiiczanych do sektora finansow publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek zaiiczanych do sektora finansow
publicznych

Wptywy z tytutu pomocy finansowej udzielanej
miedzy jednostkami samorza_du terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadah inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

Razem

Plan pocz^tkowy

1 383400,00

Planprzed
zmana.

Zmriiejszenia Zwi?kizenia Plan po zmianach

1 383 400,00 -9 300,00

413748,00 413 748,00; 0,0oi

0,00

29 553,00

13988990,00

0,00

29 553,00 0,00

13997811,69 -79731,00

0,00

0,00 63 000,00

1 374 100,00

125400,00

0,00

666401,00

653301,00

210000,00

125 400,00 0,00

0,00; 0,00

666401,00; 0,00

653301,00 0,00

210000,00 0,00

3 000,00

3000,00

76 619,00

76619,00

10000,00

128400,00

3000,00

743 020,00

729 920,00

220 000,00

417126,00

63 000,00

241,00 29794,00

180418,00 14098498,69


